2

	[image: ]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	от
	12.07.2024

	№
	161

с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в решение от 23.12.2022 года № 62

Муниципальное Собрание РЕШИЛО:
1.Внести в решение Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области от 23.12.2022 года № 62 «Об утверждении Положения о денежном содержании председателя контрольно-счетной комиссии Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области» изменение, изложив подпункт 4 пункта 2 Положения в следующей редакции:
«4) ежемесячное денежное поощрение в пределах фонда оплаты труда в размере 209 процентов должностного оклада».
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2024 года.    Подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального округа
Вологодской области
___________________ Л.Н. Дьякова
	Глава
Кичменгско-Городецкого муниципального округа
Вологодской области
[bookmark: _GoBack]                                             __________________ С.А. Ордин

image1.jpeg